
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

 PORTARIA Nº 0006 DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

                                                                                                             
       PORTARIA Nº 00011 DE 04 DE JANEIRO DE 2023
                                                                                                             
                           Estado do Rio Grande do Norte
                                                                                                             
                   CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
                                                                                                             
                               “Palácio Manoel Matias”
                                                                                                             
                                       
                                                                                                             
                                          Destituição
                                                                                                             
                 PORTARIA Nº 0006 de 06 de janeiro de 2025.
 O Presidente da Câmara Municipal de Alexandria RN da, no uso de
suas atribuições legais;
Resolve:
Art.  1º  Destituir  as  pessoas  listadas  abaixo  da   atribuição  de
“Usuários  Gerenciadores”  da  unidade  jurisdicionada  Câmara
Municipal de Alexandria RN, na operação do Portal do Gestor do
TCE-RN, conforme Portaria n° 229/2021-GP/TCE:
 Francsico Jandui fernandes Junior ; CPF: 032.XXX.XXX-09;
 Maria Ferreira Nobre ; CPF :057.XXX.XXX-08.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alexandria 06 de janeiro de 2025.
Francisco  De Assis Euflauzino
Presidente Biênio 2025-2026

Publicado por: FRANCISCO DE ASSIS EUFLAZINO
Código Identificador: 11761678

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/01/2025.
EDIÇÃO 2064. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


